Чăваш  Республикин
Сĕнтĕрвăрри муниципаллă

округĕн депутатсен Пухăвĕ
Й Ы Ш Ă Н У
2023.05.30   13/5№

Сĕнтĕрвăрри хули

	               [image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Собрание депутатов
Мариинско-Посадского
муниципального округа

Р Е Ш Е Н И Е

30.05.2023    № 13/5
г. Мариинский  Посад

	Об исключении из муниципальной казны и собственности Мариинско-Посадского муниципального округа Чувашской Республики муниципального имущества

В соответствии с  Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Мариинско-Посадского муниципального округа Чувашской Республики, утвержденным решением Собрания депутатов Мариинско-Посадского муниципального округа от 23.03.2023 № 10/5, на основании Выписки из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных прав на объект недвижимости от 04.05.2023.
Собрание депутатов Мариинско-Посадского муниципального округа решило:
1. В связи с приватизацией муниципального имущества в собственность гражданина исключить из муниципальной казны и собственности Мариинско-Посадского муниципального округа Чувашской Республики следующий объект:
	№ п/п
	Наименование объекта недвижимости,
	Адрес местонахождения объекта
	Вид, номер и дата государственной регистрации

	1
	  Квартира, общ. площадью 35,2 кв.м, этаж 3,

  кад. номер 21:16:010404:162
	Чувашская Республика,

г. Мариинский Посад, ул. Ломоносова, д. 8а, корп.2, кв. 10
	21:16:010403:262-21/051/2022-3

прекращено 04.05.2023

2. Решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Собрания депутатов

Мариинско-Посадского муниципального округа                                                М.В. Яковлева